
Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 
Mancomunidad de Servicios 

Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

 

RESOLUCIÓN N.º 23 DE DON EDORTA BELTZUNEGI LÓPEZ 

PRESIDENTE DE LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIO SSOCIALES DE LOS 

AYUNTAMIENTOS DE HUARTE Y DE ESTERIBAR 

 

Visto que mediante la Resolución de Presidencia n.º 126/2022, de 28 de noviembre, 

publicada en el Boletín Oficial de Navarra n.º 247, de 12 de diciembre de 2022, se aprobó 

la convocatoria, junto con las bases, para la provisión, mediante concurso de méritos, de 

vacantes de puestos correspondientes al proceso extraordinario de estabilización y 

consolidación de empleo temporal, según lo dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público.  

Observando las bases 6.1 y 6.2 de la convocatoria, que establecen que expirado el plazo 

de 15 días naturales para la presentación de solicitudes, se aprobará la lista provisional 

de personas aspirantes admitidas y excluidas y se ordenará su publicación en la ficha 

web de la convocatoria del portal de los Ayuntamientos de Huarte y de Esteribar, 

concediendo un plazo de diez días hábiles para formular reclamaciones y subsanar los 

defectos en que hubieran incurrido dichas solicitudes.  

De conformidad con las atribuciones conferidas por el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, 

de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO: 

1º.- Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, adjuntada 

como anexo número 1. 

2º.- Ordenar su publicación en la ficha web de la convocatoria del portal de los 

Ayuntamientos De Huarte y de Esteribar, concediendo un plazo de diez días hábiles para 

formular reclamaciones y subsanar los defectos en que hayan incurrido las distintas 

solicitudes. 

En Huarte, a fecha de firma electrónica. 

 

                               EL PRESIDENTE                     Ante mí, EL SECRETARIO 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 
Mancomunidad de Servicios 

Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

 

Fdo.: D. Edorta Beltzunegi López                                 Fdo.: D. Julen Ros Induráin 

 

 

 

 

ANEXO I 

LISTA DE ADMITIDAS 

 

DNI PUESTO DE TRABAJO 
NÚMERO 
DE PLAZA 

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN 

18597080Q Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33430983T Trabajadora familiar 13 
No se ha aportado certificado de servicios 

prestados en el Ayuntamiento de Pamplona 

44610138M Integradora Social 3   

44610138M Integradora Social 12   

72484446S Auxiliar administrativa 5   

72673278V Trabajadora social 10 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72673278V Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

16045391Q Auxiliar administrativa 5   

73120668B Auxiliar administrativa 5 
No se ha aportado el informe de vida laboral 

 

72671280C Trabajadora social 10   

72671280C Trabajadora social 11   

33420837C Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44561330A Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44561330A Integradora Social 12 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72672406L Integradora Social 3   

72672406L Integradora Social 12   

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 
Mancomunidad de Servicios 

Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

72810800E Trabajadora social  11 No se ha acreditado el B1 en inglés alegado 

25151001H Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44637895R Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33415047A Trabajadora familiar 13   

33415047A Trabajadora social 11   

34104230Z Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

73419672S Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72702265R Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33443394Z Trabajadora familiar 13 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44642407M Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72694895Z Auxiliar administrativa 5   

33438880P Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33438880P Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72702540T Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33448048E Trabajadora familiar 13 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33448048E Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72665407N Trabajadora familiar 13 

No se ha aportado el anexo II 

No se ha aportado el anexo III 

No se ha aportado certificado de servicios 
prestados 

16535450Z Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44649776Z Trabajadora familiar 13 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33417682Q Trabajadora familiar 13 
No se ha aportado el informe de vida laboral 

No se ha aportado título de euskera 

72696327C Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72804745Q Trabajadora social 10 No se ha aportado el informe de vida laboral 

72804745Q Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44615686X Trabajadora social 11   

44631141D Auxiliar administrativa 5 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44631141D Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 
Mancomunidad de Servicios 

Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

44631141D Integradora Social 12 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44631141D Trabajadora social 10 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44631141D Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33429466R Auxiliar administrativa 5   

44639920W Trabajadora social 10 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44639920W Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

30832653A Trabajadora social 11 No se ha aportado el informe de vida laboral 

16023031N Integradora Social 3   

08872644A Trabajadora social 11   

72694250J Trabajadora social 11   

33434977S Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

33434977S Integradora Social 12 No se ha aportado el informe de vida laboral 

44633004D Auxiliar administrativa 5   

73433240J Integradora Social 3   

73433240J Integradora Social 12   

33432036H Trabajadora social 11 
No se ha aportado el informe de vida laboral 

No se ha acreditado el B1 en euskera alegado 

33449954L Trabajadora familiar 13   

29151428D Integradora Social 3   

29151428D Integradora Social 12   

29151428D Trabajadora social  10   

29151428D Trabajadora social 11   

44634916N Integradora Social 3 No se ha aportado el informe de vida laboral 

73142140R Auxiliar administrativa 5   

72672463F Trabajadora social 10   

72672463F Trabajadora social 11   

 

 

ANEXO II 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 
Mancomunidad de Servicios 

Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

LISTA DE EXCLUIDAS 

 

- 33418158D. Solicitud presentada fuera del plazo indicado en la base 4.2 de la 

convocatoria.  

 

OBSERVACIONES 

 

ÚNICA.- La falta de presentación del informe de vida laboral, de los certificados 

correspondientes o de alguno de los anexos dentro del plazo de subsanación supondrá 

que los méritos no se han acreditado de la forma prevista en las bases números 4.4 y 7 

de la convocatoria y, consecuentemente, no serán objeto de valoración. 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org

		2024-05-03T08:43:40+0200
	72824847Q JULEN ROS (R: P3154894D)


		2024-05-03T12:17:21+0200
	BELTZUNEGI LOPEZ EDORTA - 15842099K




